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نسل فردا گزارش می دهد؛ 

به گزارش خبرنگار اقتصادی نسل فردا؛ در 
روزهای اخیر و همزمان با کاهش دمای هوا 
در  اقصی نقاط کشورمان، شاهد افزایش 
میزان مصرف گاز و درخواست مقام های 
کشورمان از مردم جهت صرفه جویی در 
این رابطه بوده‌ایم. حتی پویشی با عنوان 
"دو درجه کمتر" نیز به راه افتاده که در 
قالب آن از مردم خواسته می شود تا با 
کاهش اندکِِ دمای محیطی که در آن قرار 
دارند و صرفه جویی در مصرف گاز، زمینه 
را بهره‌مند‌شدن طیف های قابل توجهی 
از مردم کشورمان از نعمت گاز در فصول 
سرد سال فراهم کنند. با این همه، باید 
این نکته را مد نظر داشت که مساله صرفه 
جویی در مصرف گاز صرفا محدود به مردم 

نیست و البته که دولت و نهادهای وابسته 
به آن نیز باید این مولفه را مد نظر داشته 
باشند. در این رابطه، اخیرا شاهد انتشار 
آماری معنادار با محوریت هدررفتِِ گاز در 
کشورمان بوده ایم. ماجرا از این قرار است 
که آمارهای رسمی تاکید دارند که سوخت 
85 درصد از نیروگاه های برق کشورمان 
گاز است و این در حالی است که راندمان 
این نیروگاه ها از میانگین جهانی 10 
درصد کمتر است. موضوعی که سالیانه 
موجب هدرفتِِ 20 میلیارد مترمکعب 
گاز در کشور و خسارت حدودا 6 میلیارد 
دلاری به کشورمان می شود. در این 
چهارچوب، توجه به دو نکته در مورد آمار 
معنادار مذکور ضروری به نظر می رسد. 
اول اینکه این آمار نیز بار دیگر یک گزاره 
تکراری را در عرصه حکمرانی مخصوصا 

اقتصادی کشورمان یاد آور می شود و آن 
هم حل نکردن مشکلات در زمان لازم و 
موکول کردن آن به فرداهای نامشخص 
است. معادله ای که در حوزه‌های مختلف 
اقتصادی هیچ بروندادی الا بدتر شدن 
چالش ها و مشکلات اقتصادی ایران را 
به دنبال نداشته است. حال در موضوع 
هدررفتِِ گاز در نیروگاه های تولید برق 
کشورمان نیز با معادله ای مشابه رو به رو 
هستیم و عدم رسیدگی به موقع به این 
مساله و فرسایشی شدن آن سبب شده 
تا اکنون شاهد ابعاد و تبعات گسترده این 

بحران باشیم.
 موضوعی که هر چه سریعتر باید فکری 
به حال آن کرد و از وارد آمدن خسارات 
بیشتر به کشورمان جلوگیری کرد. 
خسارت 6 میلیارد دلاری هدررفتِِ سالیانه 

گاز در نیروگاه های تولید برق کشورمان، به 
هیچ عنوان عدد کمی نیست و در شرایطی 
که کشورمان با چالش های اقتصادی قابل 
توجهی دست به گریبان است، می تواند 
گره مشکلات زیادی را باز کند. کافی 
است توجه توجه داشته باشیم که این 
عدد تقریبا نزدیک به مبلغی است که ایران 
از کره جنوبی طلب داشت و سال ها با 
محوریت آن جنجال های زیادی مطرح بود 
و ایران تاکید داشت که کره ای ها باید این 
پول را بدون توجه به تحریم های آمریکا به 
ایران بدهند)موضوعی که در نهایت اتفاق 

افتاد و مبلغ مذکور از طریق قطر به ایران 
منتقل شد(. نکته دوم اینکه آماری که 
در این گزارش به آن اشاره شد بار دیگر 
این نکته را یادآور شد که ایران از ظرفیت 
های قابل توجهی برای رفع مشکلات خود 
برخوردار است و می تواند با تغییر در برخی 
سیاست ها، به خوبی نیازهای خودش را 
تامین کند. با این حال، تاکنون اراده ای 
فعال در این رابطه را شاهد نبوده‌ایم والا، 
فرصت ها و زمینه ها برای رفع نیازهای 
کشورمان با تکیه بر استعدادها و منابع 

داخلی، بیشمار هستند. 
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3 اقتصاد
Economy وزیر نفت:

 هزار بشکه در روز به ظرفیت 
تولید نفت اضافه می شود

 محسن پاکنژاد:مقرر شده تا حدود ۲۵۰ هزار 
بشکه در روز افزایش ظرفیت تولید نفت انجام 
شود.همچنین پیش‌بینی شده منابع مالی آن از 

طریق صندوق توسعه ملی تأمین شود.

عارف: دنبال درمان ریشه‌ای 
اقتصاد کشور هستیم

معاون اول رئیس‌جمهور در نشست با اساتید 
علوم اجتماعی: از هر راهکاری برای حفظ 
سرمایه اجتماعی نظام استقبال می‌کنیم. 
نخبگان سیاسی سهم خود را در برخی از 
ناکامی‌ها پذیرا باشند. به جای راهکارها و 
درمان مقطعی به دنبال درمان ریشه‌ای اقتصاد 
کشور هستیم. باید اقدامات و دستاوردهای 

دولت به خوبی برای مردم تبیین شود.

 ساعات کاری بانک ها 
تا پایان بهمن اعلام شد

شورای هماهنگی بانکها ساعت کاری بانک ها 
تا پایان بهمن ماه را اعلام کرد. ستاد بانک ها در 

تهران:  شنبه تا چهارشنبه، ۷ الی ۱۴.
شعب بانک ها در کل کشور:  شنبه الی چهارشنبه 
۷ الی ۱۴ برای کارکنان و ۷:۳۰ الی ۱۳:۳۰ برای 
مشتریان و پنجشنبه، ۷ الی ۱۳ برای کارکنان 

و۷:۳۰ الی ۱۲:۳۰ برای مشتریان.

 فروش آیفون ۱۴ 
در اتحادیه اروپا متوقف شد

با اجرایی شدن قوانین اتحادیه اروپا مبنی بر 
لزوم نصب پورت شارژ یو اس بی سی در دستگاه 
هایی که در این منطقه فروخته می شوند، 
فروش آیفون ۱۴ ، ۱۴ پلاس و همچنین سومین 

نسل آیفون اس ای متوقف شد.

هشدار پلیس فتا درباره دو 
شگرد معروف کلاهبرداران

رئیس پلیس فتا پایتخت: مجرمان با ارائه 
اطلاعاتی همچون کد ملی یا شماره حساب 
قربانیان، آن‌ها را متقاعد می‌کنند که تماس 
از سوی یک نهاد رسمی یا حاکمیتی است و 
به همین دلیل قربانیان کدهای مورد نظر را 
در اختیار آن‌ها قرار می‌دهند. داشتن اطلاعات 
عمومی از افراد به هیچ عنوان به معنای رسمی 
بودن تماس نیست و مردم باید در مواجهه با 
چنین تماس‌ها و پیامک‌ها هوشیار باشند و 
هیچ‌گاه اطلاعات حساس خود را در اختیار افراد 

ناشناس قرار ندهند.

مشاور مدیرعامل شرکت پالایش و 
پخش فرآورده های نفتی گفت: 

قیمت بنزین سوپر اعلام شد
مشاور مدیرعامل شرکت پالایش و پخش 
فرآورده‌های نفتی گفت: پیش بینی میکنیم 
قیمت بنزین سوپر وارداتی بین ۴۰ تا ۵۰ هزار 
تومان باشد. به گزارش خبرنگار مهر، عماد 
رفیعی مشاور مدیر عامل شرکت پالایش و 
پخش فرآورده‌های نفتی در »همایش کشوری 
شکوفایی سبز: نوآوری‌های انرژی و حمل و نقل 
پاک« گفت: مادر دارا بودن منابع نفت خام و گاز 
طبیعی در رتبه‌های برتر قرار داریم و به صورت 
تاریخی کشوری نفتی هستیم به طوری که 
مهمترین منابع درآمدی کشور از این راه تأمین 

می‌شد.
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تجارت

از زمان آغاز به کار بازار ارز تجاری تا روز پنج‌شنبه 
مورخ ۶ دی ماه ۱۴۰۳، بالغ بر یک میلیارد و ۴۰۰ 
میلیون دلار براساس سازوکار عرضه و تقاضا معامله 
شده است.به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از بانک 
مرکزی، پیرو اطلاعیه‌های قبلی در خصوص تعمیق 
بازار یکپارچه ارز و طراحی بازار مذکور، از آغاز به 
کار این بازار )۲۴ آذر ماه ۱۴۰۳( تا روز پنج‌شنبه 
مورخ ۶ دی ماه ۱۴۰۳، بالغ بر یک میلیارد و ۴۰۰ 
میلیون دلار براساس سازوکار عرضه و تقاضا، توسط 
عرضه‌کنندگان و به ارزهای مختلف در بازار مذکور 
عرضه و معامله شده است.این میزان از معاملات نشان 
دهنده رشد معناداری نسبت به میانگین معاملات 
هفته‌های گذشته از ابتدای سال تاکنون بوده است. 
به‌گونه‌ای که میزان معاملات انجام شده در بازار 

مذکور در هفته گذشته نسبت به میانگین هفتگی 
از ابتدای سال تاکنون، رشد قابل توجهی بالغ بر ۴۸ 
درصد داشته است.این حجم از عرضه و معاملات در 
بازار ارز تجاری موجب افزایش تأمین ارز مورد نیاز 
وارداتی کشور شده است به‌گونه‌ای که تخصیص‌های 
معتبر تأمین نشده از میانگین سال‌های گذشته 
بسیار کمتر شده است. برنامه ریزی بانک مرکزی در 
راستای توسعه بازار ارز تجاری کشور، رشد مستمر 
افزایش میزان عرضه و تأمین ارز مورد نیاز واردات 
کشور تا پایان سال می‌باشد.خاطرنشان می‌شود، با 
سازوکارهای طراحی شده، نوسانات نرخ ارز در این 
بازار از ۹ درصد در روز نخست توسعه یکپارچه‌سازی 
بازار ارز تجاری، بتدریج کاهش یافته و در روزهای 

اخیر به کمتر از ۰.۲ درصد رسیده است.

ایران شریک تجاری کشورهای عضو اتحادیه اوراسیا شد

حجم بازار ارز تجاری از ۱.۴ میلیارد دلار عبور کرد

برق

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی، 
اجرای بی کم و کاست مصوبه شورای عالی امنیت 
ملی را راه حل ناترازی های اخیر شبکه برق کشور 
در کوتاه مدت دانست.زینب قیصری در گفتگو با 
خبرنگار مهر ضمن تاکید بر ضرورت بررسی تر ک
فعل‌های صورت گرفته در خصوص ناترازی های 
اخیر شبکه برق کشور که منجر به خاموشی و قطع 
برق صنایع و دیگر مشترکان شد، اجرای مصوبه 

شورای عالی امنیت ملی را راه حل مشکل پیش 
آمده در کوتاه مدت دانست و خواستار اجرای بی کم 
و کاست این مصوبه شد. رئیس فراکسیون نظارت بر 
صنعت نفت، گاز و پتروشیمی با اشاره به اینکه امروز 
در کشور بخش خانگی با ۳۱ درصد و بخش صنعت 
با ۳۶ درصد، عمده مصرف کنندگان برق هستند، 
هرگونه سرمایه گذاری جهت بهینه سازی مصرف 
در این حوزه‌ها را ضروری و اجتناب ناپذیر دانست.

اجرای مصوبه شورای عالی امینت ملی، راه حل ناترازی های برق است

از سال ۱۴۰۱ به این سو که بحث واگذاری 
خودروسازان به صورت جدی مطرح شد هر چند 
وقت یک بار مسئولان دولتی اعلام می کنند که 

همچنان در حال بررسی نحوه واگذاری هستند!
به گزارش خبرنگار مهر، بررسی آخرین وضعیت 
صورت‌های مالی خودروسازان که البته یک گزارش 
غیر تلفیقی بوده و فقط به سه شرکت مادر ایران 
خودرو، سایپا، پارس خودرو مربوط می‌شود و 
شرکت‌های زیرمجموعه را لحاظ نکرده است، نشان 
می‌دهد زیان انباشته همچنان ادامه دارد و هر ماه 
رکوردهای جدیدی را ثبت می‌کند؛ به شکلی که 
مجموع زیان انباشته سه شرکت ایران خودرو، سایپا 
و پارس خودرو تا پایان مهر ماه به ۲۰۸ هزار و ۳۴۰ 

میلیارد و ۵۵۸ میلیون تومان رسیده است.
تا انتهای سال ۱۴۰۲ مجموع زیان انباشته 
خودروسازان ۱۸۶ هزار و ۴۱۴ میلیارد و ۲۳۹ 
میلیون تومان بوده که نشان می‌دهد در این مدت 
بالغ بر ۲۲ هزار میلیارد تومان به زیان انباشته 

خودروسازان اضافه شده و این رقم در انتهای مهرماه 
به ۲۰۸ هزار و ۳۴۰ میلیارد و ۵۵۸ میلیون تومان 

رسیده است.

گره کور واگذاری
بر همین اساس با توجه به اینکه صنعت خودروسازی 
در ایران تبدیل به یک صنعت زیانده شده به شکلی 
که ساعتی ۴ میلیارد تومان زیان ثبت می‌کند، 
دولتمردان از سال‌ها پیش به دنبال واگذاری 

شرکت‌های تولیدکننده خودرو هستند.
در همین رابطه ۱۱ اسفند ماه سال ۱۴۰۰، رئیس 
جمهور شهید در خلال صدور ۸ فرمان برای بهبود 
عملکرد صنعت خودروسازی، واگذاری مدیریت 
دولتی شرکت‌های خودروسازی را مورد تاکید قرار 
داد؛ بر اساس این فرمان، مقرر شد واگذاری مدیریت 
دولتی شرکت‌های خودروسازی ایران خودرو و سایپا 
حداکثر ظرف ۶ ماه بعد یعنی تا پایان شهریور ماه 
سال ۱۴۰۱ به بخش غیردولتی تعیین تکلیف شود.

با این حال دولت سیزدهم به پایان رسید اما نه 
تنها هیچ پیشرفت خاصی در مسئله واگذاری‌ها به 
وجود نیامد بلکه به نظر می‌رسد دنده عقب هم در 
این حوزه داشته‌ایم و وزارت صمت و اقتصاد صرفاًً با 
گفتار درمانی وظایف مربوط به واگذاری را پاسکاری 
کردند؛ به عنوان نمونه احسان خاندوزی وزیر سابق 
امور اقتصادی و دارایی مهر ماه پارسال، عدم پیشبرد 
سیاست واگذاری خودروسازان را مرتبط با تغییر وزیر 
صمت )استیضاح فاطمی امین و روی کار آمدن علی 
آبادی( دانسته و تاکید کرده بود که با وزیر جدید 
صمت در حال بررسی نحوه واگذاری این شرکت‌ها 
هستند.البته شرکت ایران خودرو ۱۲ اسفند پارسال 
در نامه‌ای به سازمان بورس اعلام کرده بود که موضوع 
»واگذاری سهام ایران خودرو متعلق به شرکت‌های 
فرعی و وابسته بعد از تجدید ارزیابی دارایی‌ها، کلید 
می‌خورد.« ۱۵ اسفند ماه نیز مدیریت نظارت بر 
ناشران بورس در نامه‌ای به مدیرعامل گروه صنعتی 
سایپا تاکید کرد که »طبق ماده ۲۸ دستورالعمل 

حاکمیت شرکتی، تملک سهام شرکت اصلی توسط 
شرکت‌های فرعی و زیرمجموعه یعنی داشتن سهام 
تودلی ممنوع است و سایپا می‌بایست ۴۱ درصد 
سهام خودش را که به صورت تودلی است تا مهرماه 
۱۴۰۳ واگذار کند.« با ورود به سال ۱۴۰۳ دوباره 
صحبت‌های تکراری متولیان وزارت اقتصاد و صمت 
شروع شد؛ وزارت اقتصاد خرداد ماه اعلام کرد که 
»واگذاری خودروسازان به دلیل تغییر وزیر صمت 
)استیضاح فاطمی امین و روی کار آمدن علی‌آبادی( 
دچار وقفه شده بود اما این موضوع به صورت جدی در 

دستور کار وزارتخانه‌ها قرار دارد.«
در ادامه نیز عباس علی آبادی وزیر سابق صمت در ۲۰ 
تیر ماه دوباره تاکید کرد که »وزارت صمت تمایل دارد 
صندلی‌های مدیریت دولت در خودروسازی‌ها را با 
رعایت صرفه و صلاح دولت و شرکت‌ها واگذار کند.«
او مجدد نهم مرداد ماه اعلام کرد که »آمادگی داریم 
مدیریت در خودروسازان را واگذار کنیم اما این 

واگذاری باید در راستای افزایش تولید باشد.«

خودرو
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 2 نکته در مورد یک خسارت
6 میلیارد دلاری به ایران

 برنامه دولت برای ایجاد ثبات 
در بازار گوشت

بررسی‌ها نشان می دهد که دامنه نوسان قیمت‌ها 
در بازار بسیار محدوده بوده و به دلیل تامین داخلی 
گوشت مورد نیاز و نیز واردات، نه تنها کمبودی در 
این بخش وجود ندارد، بلکه خرید حمایتی دام 
سنگین برای جلوگیری از متضرر شدن دامداران و 
تنظیم بازار نیز در دست اجراست.به گزارش تجارت 
نیوز، مرکز آمار ایران به تازگی شاخص قیمت 
تولیدکننده محصولات گاوداری های صنعتی 
کشور را در آبان امسال منتشر کرده است که بر 
اساس آن شاخص تورم تولید در این بخش در ماه 
آبان نسبت به ماه قبل )تورم ماهانه( ۲.۲ درصد و 
نسبت به ماه مشابه سال قبل )تورم نقطه به نقطه( 
۱۵.۲ درصد رشد داشته اما میانگین تورم سالانه 
با ثبت عدد ۲۶.۱ درصد، نسبت به تورم سالیانه 
پارسال کاهش نشان می دهد.اگرچه افزایش نرخ 
تورم سالانه در بخش تولیدات پروتئینی کشور 
موضوع پنهانی نیست و بهای گوشت قرمز در 
بازار نسبت به سال گذشته افزایش داشته است اما 
بررسی ها نشان می دهد که دامنه نوسان قیمت ها 
در بازار بسیار محدوده بوده و به دلیل تامین داخلی 
گوشت مورد نیاز و نیز واردات، نه تنها کمبودی در 
این بخش وجود ندارد، بلکه خرید حمایتی دام 
سنگین برای جلوگیری از متضرر شدن دامداران و 

تنظیم بازار نیز در دست اجراست.

آمار میزان کشت گندم اعلام شد
مجری طرح گندم وزارت جهاد کشاورزی اعلام 
کرد: استان‌ کردستان با حدود ۶۶۶ هزار هکتار 
و خوزستان با ۶۰۰ هزار هکتار بیشترین سطح 
کشت گندم را به خود اختصاص داده‌اند. به گزارش 
تجارت نیوز، سهراب سهرابی، مجری طرح گندم 
وزارت جهادکشاورزی گفت: سطح کشت گندم 
دیم براساس آخرین گزارش‌ها ۴میلیون هکتار و 
گندم آبی ۲میلیون و ۴۰ هزار هکتار است و در 
مجموع تاکنون کشت گندم در سطح ۶ میلیون 
و ۴۰ هزار هکتار از اراضی آبی و دیم کشور توسط 
کشاورزان انجام شده است. وی افزود: استان‌ 
کردستان با حدود ۶۶۶ هزار هکتار و خوزستان 
با ۶۰۰ هزار هکتار بیشترین سطح کشت گندم 
را به خود اختصاص داده‌اند. مجری طرح گندم 
وزارت جهاد کشاورزی گفت: کشت گندم معمولا 
تا ۱۵ دی ادامه خواهد داشت و هم‌اکنون در مرحله 
پایانی کشت قرار داریم.  سهرابی در مورد توزیع بذر 
گندم نیز اظهار داشت: با توجه به هماهنگی‌های 
انجام شده امسال ۴۶۰ هزار تن بذر گندم برای 
کشاورزان تدار کشده که تاکنون ۳۹۰ هزار تن آن 
میان کشاورزان توزیع شده است.وی درباره توزیع 
کود نیز تصریح کرد: براساس برنامه ابلاغی امسال ۳ 
میلیون تن کود برای محصولات زراعی تدار کشده 
و از یکم فروردین تاکنون نزدیک به یک میلیون و 
۶۰۰ هزار تن از این مقدار در میان کشاورزان توزیع 
شده و توزیع کود برای استفاده در مرحله داشت 

محصولات ادامه دارد.

 تورم مرغداری‌های صنعتی 
به بیش از ۲۳ درصد رسید

شاخص قیمت تولیدکننده بخش مرغداری‌های 
صنعتی کشور در آبان ماه 1403 نسبت به ماه قبل 
۱.۱ درصد افزایش و نسبت به ماه مشابه سال قبل 
۱۳.۱ درصد افزایش و نسبت به دوره مشابه سال 
قبل ۲۳.۹ درصد افزایش یافته است. به گزارش 
تجارت نیوز، در آبان ماه سال ۱۴۰۳ شاخص قیمت 
تولیدکننده بخش مرغداری‌های صنعتی کشور )بر 
مبنای ۱۰۰=۱۳۹۵( برابر با ۱۵۹۶.۶ بوده‌است که 
نسبت به ماه قبل )تورم ماهانه( ۱.۱ درصد افزایش 
و نسبت به ماه مشابه سال قبل )تورم نقطه به نقطه( 
۱۳.۱ درصد افزایش یافته‌است. در ماه مورد بررسی 
میانگین شاخص قیمت در ۱۲ ماه منتهی به ماه 
جاری نیز نسبت به دوره مشابه سال قبل )نرخ تورم 

سالانه( ۲۳.۹ درصد افزایش یافته است.

ایران رتبه نهم تولید تخم مرغ را 
کسب کرد

رئیس اتحادیه مرکزی مرغداران میهن، اظهار کرد: 
تمام تخم مرغ‌های صادراتی از ایران کیفیت بالایی 
دارند و هیچ گزارشی مبنی بر کیفیت پایین تخم 
مرغ‌ها به دست ما نرسیده است. به گزارش تجارت 
نیوز، طی روزهای گذشته اخباری مبنی بر سوزاندن 
تخم مرغ‌های صادراتی ایران در عراق منتشر شد 
که بسیار جریان ساز شد و بسیاری از کارشناسان 
معتقد بودند که این مسئله آسیب بسیار بزرگی 
را به بازارهای صادراتی ایران و صادرات ایران در 
حوزه بین‌الملل وارد کرد. به گفته محمد مرادی- 
مدیرعامل اتحادیه مرغ میهن- در همایش حمایت 
و پشتیبانی مرغداران کشور که آذرماه سال جاری 
برگزار شد،  ایران در حال حاضر نهمین کشور برتر 
در تولید تخم مرغ در جهان است و به ۱۸ کشور 
تخم‌مرغ صادر و سالانه حدود ۱۳۵ هزار تن تخم 
مرغ از ایران به بازارهای جهانی ارسال می‌شود که 
سال گذشته این میزان صادرات ۶۷۰ میلیون دلار 
ارزآوری برای کشور داشته است. بنابر آمار از ابتدای 
سال تا ۱۷ آذرماه ۱۴۰۳ نیز ۱۰۵ هزار تن تخم 
مرغ به بازارهای هدف صادر شده است. حمیدرضا 
کاشانی رئیس اتحادیه مرکزی مرغداران میهن، 
درباره این مسئله اظهار کرد:تمام تخم مرغ‌های 
صادراتی از ایران از کیفیت‌های بالایی برخوردار 
هستند و هیچ گزارشی مبنی بر کیفیت پایین تخم 

مرغ‌ها به دست ما نرسیده است.

بازار
قیمت گذاری دستوری رانت‌زاسترئیس جمهور:  آینده کشور به نوع نگرش و عملکرد امروز ما بستگی دارد

رئیس‌جمهور در دیدار اعضای انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها: کشور با مجموعه‌ای از مسائل و مشکلات در حوزه‌های مختلف دست 
به گریبان است.تا دلتان بخواهد درباره مسائل مختلف نظر و دیدگاه وجود دارد، در حالی که یکی از مشکلات جدی ما در بخش عمل 
و اجراست.متاسفانه نظام اداری ما در قالب‌های منسوخ شده منجمد شده و بسیاری از مدیران در حالت انفعال به سر می‌برند و خارج 
کردن آنها از این وضعیت نیز بسیار زمان‌بر خواهد بود، در چنین شرایطی ما آماده‌ایم با دانشگاه‌ها به صورت پروژه‌محور کار کنیم و مبنای 

پرداخت‌های ما نیز بر اساس عملکردها خواهد بود.
 کولبری، سوخت‌بری و ته‌لنجی را به جای فرصت به تهدید برای کشور تبدیل کرده‌ایم. اگر ما از ظرفیت مرزها بدرستی استفاده کنیم، 

بخش قابل توجهی از اثرات تحریم‌ها خنثی خواهد شد.

عضو هیئت نمایندگان اتاق تهران با بیان اینکه قیمت گذاری دستوری حتی منجر به ضرر مصرف کننده می شود گفت: وقتی تولید 
کننده قیمت خود را پایین بیاورد به ناچار مجبور است از کیفیت محصول خود بکاهد.عباس آرگون عضو هیئت نمایندگان اتاق تهران در 
گفتگو با خبرنگار مهر در رابطه با حذف قیمت گذاری دستوری و تأثیر آن روی رانت، اظهار کرد: هدف از قیمت گذاری دستوری بیشتر 
تثبیت قیمت به حمایت از مصرف کننده بوده است تا به نحوی تورم کنترل شود و کالاها به قیمت مناسب به دست مصرف کننده برسد

وی افزود: اما قیمت گذاری دستوری با توجه به شرایط تورمی عملی نیست چرا که وقتی بهای تمام شده کالایی بالا می‌رود شما نمی‌توانید 
آن را با دستور کنترل کنید. برای مثال خودرو در چند سال گذشته قیمت تمام شده‌اش بالا رفته و شما اصرار می‌کنید زیر قیمت تمام 

شده مال خود را به فروش برساند در حالی که برای تولید کننده و سهامداران زیان می‌کنند.

سرپرست سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور 
با بیان اینکه طرح مدیریت پایدار جنگل، تفکر 
اکوسیستمی است، بر ضرورت حفاظت، توسعه و 

احیای جنگل‌های هیرکانی تاکید کرد.
به گزارش خبرگزاری مهر، علی تیموری، سرپرست 

سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری در نشستی 
ویژه با مدیران کل و مسئولان حوزه جنگل 
استان‌های شمالی در چالوس، ضمن تاکید بر 
اقتدار مدیریتی سازمان منابع طبیعی و اهمیت 
اجرای دقیق قوانین، به طرح مدیریت پایدار جنگل 

به عنوان یک رویکرد اکوسیستمی اشاره کرد.
وی افزود: آموزش نیروهای یگان حفاظت به عنوان 
یکی از اولویت‌های اصلی سازمان مورد تاکید است

در این نشست، مدیران کل و مسئولان حوزه جنگل 
استان‌های شمالی نیز نظرها و پیشنهادهای خود 
را در خصوص مسائل و چالش‌های پیش روی 

جنگل‌های هیرکانی ارائه کردند.

تیموری در این سفر، از نزدیک در جریان مسائل و 
مشکلات حوزه جنگل در استان‌های شمالی قرار 
گرفت و دستورات لازم جهت رفع این مشکلات را 

صادر کرد.
در مجموع، نتایج این نشست نشان می‌دهد که 
مسئولان سازمان کماکان عزم‌شان برای حفظ 

و توسعه پایدار جنگل‌های هیرکانی جدی است.

طرح مدیریت پایدار جنگل، تفکر اکوسیستمی است

سند مربوط به عضویت ناظر جمهوری اسلامی ایران در اتحادیه 
اقتصادی اوراسیا عصر پنجشنبه به امضاء سران پنج کشور عضو 
این اتحادیه رسید و جمهوری اسلامی ایران بطور رسمی عضو 
ناظر و شریک اصلی تجاری کشور‌های عضو این اتحادیه شد. 
به گزارش تجارت نیوز، وزیر صنعت، معدن و تجارت ایران در 
جمع سران اتحادیه اقتصادی اوراسیا، رویکرد جمهوری اسلامی 
ایران را توسعه مبادلات تجاری با همسایگان و دیگر کشور‌ها 
و همچنین در چارچوب همکاری با اتحادیه اقتصادی اوراسیا 

عنوان کرد. سند مربوط به عضویت ناظر جمهوری اسلامی ایران 
در اتحادیه اقتصادی اوراسیا عصر پنجشنبه به امضاء سران پنج 
کشور عضو این اتحادیه رسید و جمهوری اسلامی ایران بطور 
رسمی عضو ناظر و شریک اصلی تجاری کشور‌های عضو این 
اتحادیه شد. این سند در مراسم پایانی دهمین نشست شورای 
عالی اتحادیه اقتصادی اوراسیا، با حضور سران پنج کشور عضو 
اتحادیه اوراسیا و سید محمد اتابک وزیر صنعت، معدن و تجارت 

در سن‌پترزبورگ، توسط سران کشور‌های عضو امضا شد. 

گره کور واگذاری خودروسازان؛ مسئولان همچنان در حال »بررسی« هستند!
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